De purgatorio Cap. 2  
 Purgatorius ignis corporalis est p̄ quē m̄mō sp̄s iustoz q̄ i hac vita nō impleuerit p̄nias neq̄ satisfactorz cōdignā affligit̄. Idē q̄ s̄t i purgatorio spez h̄nt euasōis. q: sciūt se nō eē i inferno. ⁊ tñ p̄p̄ penay magnitudinē hoc aliq̄ nō aduertūt. Adulte rōes. q: o3 eē purgatorii. P̄ria ē q: s̄ Aug. tria s̄t gn̄a boīnz  
 Quidā s̄t valde mali q̄ nō p̄sūt ecclesie suffragia. Quidā valde boni q̄bus nō s̄t necia. Quidā nec valde mali nec valde boni q̄ h̄nt ventūla. ⁊ bis debet

pena purgatorii. Scda est q: sicut summa bonitas non patitur q: donum remaneat in remunerati. ita summa iusticia non patitur q: in alio remaneat spinitum. Tertia est q: diuine lucis tanta est dignitas q: ea solo in mudi oculi cernere potest. Tria or q: gloriabatur veniat ad mundiciam baptismale an q: conspectui diuino prestat. Quarta est q: culpa est offensua diuine maiestatis et damnosa ecclesie. et deformatio in nobis in aginis diuine. Sed offensa regit purificationem. danuz requirit satisfactione. et deformatio expurgatione pp qd necesse est q: pcto rridat pena vel hic vel alibi. Quinta est q: p traria contrariis curatur s: pctu oris ex delectatoe. vii dz p pena deleri. 6. est q: nulli dz negligetia suffragari. sed si non puniret talis videret i futuro co moduz reportare de negligentia pnte dilate. Septima est q: iustu est vt spūs q: cōcepto sumo subiecit se infimo. i. pcto subiecit postea inferioribus. i. penitent. Nota q: ate postq: fuerit in igne sufficienter purgata statim exolat ad gliam et hoc p: multiplici rōne. Primo q: p: purgatione nulla remanet ad gloriā disti multudo in aia. Tū merito illi dz iungi. 2. q: ianua celi illis semp ē aperta q: nulli hnt obstaculū. 3. q: necesse est illos spiritus in quibus est charitas sursum eleuans et nihil retardās sursum eleuari ad gloriā. 4. q: cū densissit p:ior ad miserendū q: ad puniēdum merito dz purgatos cōiungere glorie. quos purgādos subiecit pene. 5. q: non punit deus bis in idipsum. Tū cū iste sufficienter satisfecerit in penis ignium non amplius dz puniri in dilatoe p:ior. 5. q: post purgatoe non dz talis esse in purgatorio neq: in limbo neq: in inferno. q: non ē de numero dānator. ergo or eē in celo. q: post morte non sūt alia receptacula animar. 7. quia efficacior est charitas q: iniquitas. sed iniquitas statim ducit ad supplicia. ergo charitas statim ducit ad p:ius. 8. q: cessante impedimēto corpa graua ferūt deorsū et leuia sursum. sic et maloz spūs remoto

carnis onere statim ferūt ad locum supplicioz pp peccati grauitate. Spūs vobonoz h: non sit impedimētū alicui? culpe vel pene d bite statim ferūt ad locū p:ior. De accerbitate purgatorii. Cap. 3  
In purgatorio duplex est pena.  
Una est dāni de carētia diuine vifionis. Alia sensus de afflictione ignis. et quātū ad vtrūq: minima pena purgatorii maior ē maxima mudi. Istō p: de pena dāni. q: affectus de quo desiderat sumuz bonū post hāc vitā ab omnib? scis intēior est q: aliqs affectus refēporalis in ista vitā maxime cū tps hnt di aduenerit. iō carētia eius molestius tolerat. Istud ē p: de pena sensus. q: cū dolo n sit eēntialr ipa lesio. s: lesiois sensus tāto magis dolet aia quāto magis fētit sensitūū aliqd. Iō ab igne i ipa agēte maxime affligit. Iō accerbitate spene purgatorii. hec ē. q: cū de? magis qrat emēdaz q: penā. plus ponderat in pnia vtutez hnt volūtatis q: penā afflictiois. Tū plus pōderat deus modicā penam volūtariā i pnti. q: multo maiorē nō ita volūtariā i futuro. Sicut plus valet modicū auri q: multū plūbū. Tū or qd ibi deficit in volūtate. hic suppleat in acerbitate. De igne q: purgat aias dupliciter ē loquēdū. vt q: tū ad id qd mediate aias affligit et sic est corporeus. vt q: tuz ad id qd p:ime affligit et inmediate. sic est incorporeus. Primo modo dō ignis v. scdo inō silitudinarie. sicut leo verus. et pict? Utrūq: tāgit Bre. q: dicit. In eo ardet dum ardore vident. Ille at ignis corporeus dupliciter pōt cōsiderari. Primo vt est instrū in nature. sic agere pōt in corpore et nō in aia. Secūdo pur est instrū diuine iusticie. sic agit in aiam i p:imēdo illi speciem suā p: quā affligitur. q: violēter illa specie informatur. sicut enim anima sū ordinē nature vnitur corpori. vt instituat vitam. sic merito sū ordinē iusticie vnitur igni a quo suscepit penam. Nota q: demones nō puniūt aias i purgatorio. sed illic eas adducūt vt et a mūtū